
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Polepská 634, 280 02 Kolín IV. 

Tel.: 321 721 848, mobil: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne 9. 4. 1991,  

reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

             

 

 

 

          Kolín 7. 11. 2013 

 

POZVÁNKA 

 

Vážení,  

dovolte mi pozvat Vás na  

Shromáždění starostů/představitelů sborů dobrovolných hasičů okresu Kolín,  

které se bude konat v sobotu 30. listopadu 2013 v Klučově, v místní sokolovně. 

začátek jednání v 9,30 hod. 

Cílem tohoto setkání je předat zástupcům sborů informace z vyšších orgánů, seznámit je 

s činností okresního sdružení jak na poli požárního sportu, tak při práci s mládeží či dalších 

akcích pořádaných OSH Kolín.  

Současně bychom v rámci této akce chtěli poděkovat a předat malé ocenění hasičům za jejich 

pomoc při likvidaci následků červnových povodní.  

 

Věřím, že přijmete pozvání na toto setkání a těšíme se na Vaši účast. 

 

Členy SH ČMS žádám o účast ve vycházkové uniformě.  

 

                                                                  Kamila Havlínová v. r. 

                                                                    starostka OSH Kolín 


